



## טיול להימלאיה ולטאג' מאהל ביולי 12 ימים

יום 1 - טסים להודו יום א'

בשעות הערב נצא בטיסה ישירה עם אייר אינדיאה לדלהי.

יום 2 - דלהי אל אמריצר יום ב'

ננחת בניו דלהי בשעות הבוקר ומשם בטיסת המשך אל אמריצר אליה נגיע בצהרי היום. אמריצר היא בירת חבל פנג'אב והעיר מורכבת בעיקר מבני הדת הסיקית. העיר ממוקמת בצפון-מערב הודו והיא כרך ענק ועיר סואנת למדי, מקדש הזהב המרהיב הוא גולת הכותרת של הדת הסיקית - וכן של יום הטיול שלנו. משדה התעופה ניסע למלוננו להתארגנות ומנוחה קצרה. אחר הצהריים נלך לראות את טקס הורדת הדגל בגבול הודו פקיסטן, הטקס המרשים נערך מדי ערב והפך לאטרקציה בפני עצמו, משני עברי הגבול נערך טקס זהה לעיני ההודים והפקיסטנים המשולהבים אשר מעודדים כל אחד את צבאו כאילו היו באמצע משחק כדורגל. לאחר מכן נמשיך לביקור במקדש הזהב אשר לובש צבעים מרהיבים לעת ערב בתאורה מוזהבת ומיוחדת. נשוב לארוחת ערב ולינה באמריצר.

יום 3 - אמריצר יום ג'

אחרי ארוחת הבוקר נטייל בעיר בין האנדרטאות השונות ונראה מקדשים מיוחדים שלוקחים את המבקרים למסע אינטראקטיבי בין חדרים בהם סיפורים מהמיתולוגיה ההינדית וגם נבחן את הברירה המקומית שמוצרת במבשלה מודרנית בקניון העיר הממוזג.

לאחר מכן נחזור לארוחת ערב ולינה במלון

יום 4 - אמריצר אל דרמסלה יום ד'

אחרי ארוחת הבוקר נצא לדרך לכיוון דרמסלה בנסיעה של כחמש שעות. דרמסלה ממוקמת בהימלאיה וידועה בעיקר בזכות היותה מקום משכנו של הדלאי לאמה, המנהיג הגולה של טיבט. זו ההזדמנות להכיר את הדת הבודהיסטית שמקורה בהודו והתפשטה לכל המזרח, אבל באופן יחסי אינה נפוצה בהודו כמו ההינדואיזם. בדרך נבקר במרכז שימור אמנות טיבט אותו ייסד הדלאי למה וכן בשדות התה הירוקים של האזור שם נלמד על תהליך ייצור תה. נגיע למקלוד גאנג', עיירת היל סטיישן שנבנתה על ידי הבריטים כמקום מפלט מהחום הכבד של הערים הגדולות, שם נמצא המלון שלנו.

ארוחת ערב ולינה במקלוד גאנג'.

יום 5 - דרמסלה יום ה'

לאחר ארוחת הבוקר נלך לראות את המנזר הבודהיסטי של הדלאי לאמה, מנהיגה הגולה של טיבט, אשר קיבל שם מקלט מדיני מאת ממשלת הודו בשנת 1959. בדרמסלה ובמקלוד גאנג'



ישנם מקדשים, מנזרים ומוסדות תרבות הקשורים להווייה הבודהיסטית-טיבטית. נתרשם מהמנזר ונלמד על התרבות הבודהיסטית.

משם נמשיך לכפר הילדים הטיבטי המטופח אשר משמש כבית ספר ומקום מגורים לכ-2000 ילדים ולאחר מכן נטייל אל מפל באגסו המרהיב שם אפשר לטבול רגליים במים הקרירים.

ארוחת ערב ולינה במקלוד גאנג'.

יום 6 - דרמסלה יום ו'

אחרי ארוחת הבוקר נטייל בכפרים הסמוכים למקלוד גאנג' בהליכה קלה דרך היער ובתי הכפר ונוכל לראות את התושבים המקומיים בחיי היום-יום שלהם, לאחר מכן נמשיך בטיול אל באגסו שם נתארח במטבח הודי מסורתי ונלמד להכין ארוחה הודית אמיתית וטעימה ובסוף השיעור נהנה מן המטעמים שבישלנו.

בסוף הארוחה יהיה לנו זמן חופשי לטייל בשווקי באגסו וניפגש במלוננו לארוחת ערב ולינה.

יום 7 - דרמסלה יום שבת

ביום שבת נהנה מזמן חופשי בו כל אחד ואחת יוכלו לבחור אם לטייל בשוק, לקרוא ספר בבית קפה מול הרי ההימלאיה או להשתתף בחוגים שונים באזור.

ארוחת ערב ולינה במלון

יום 8 - דרמסלה יום א'

אחרי ארוחת הבוקר נעלה על הרכבל החדש של דרמסלה ונהנה מהנוף תוך גלישה במורד ההר אל העיר דרמסלה שם נצא לסיור רגלי בעיר. אחר הצהריים נשתתף בתרגול יוגה מרענן.

ארוחת ערב ולינה במלוננו.

יום 9 - דרמסלה אל אגרה יום ב'

הבוקר נצא מוקדם אל שדה התעופה של דרמסלה ונטוס לדלהי שם יאספו אותנו ונמשיך בנסיעה אל העיר אגרה, כאשר נגיע אליה נבקר בטאג' מאהל בו נסייר בשילוב הדרכה מרתקת ברחבי המבנה והגנים המקיפים אותו.

ארוחת ערב ולינה במלון

יום 10 - אגרה אל דלהי יום ג'



אחרי ארוחת הבוקר נצא אל עיר הבירה של הודו - דלהי, שם נראה את שער הודו, אזור בנייני הפרלמנט, בית הנשיאה, קונהרט פלייס - כיכר העיר הגדולה של דלהי ואם יתאפשר נבקר גם במקדש סיקי מיוחד - Bangla Sahib.

ארוחת ערב ולינה במלון.

יום 11 - דלהי יום ד'

אחרי ארוחת הבוקר נבקר באזור דלהי העתיקה Raj Ghat, אתר שריפת גופתו של מהטמה גנדי, נראה את המצודה האדומה ונצא לסיור ריקשות בשווקי העיר, נבקר גם בצ'דני צ'וק - שוק ענק - בזאר הודי אמיתי שם תוכלו למצוא כל אשר עולה בדמיונכם החל מבדים ותבלינים ועד מצלמות.

נחזור לארוחת ערב ולינה במלון

יום 12 - דלהי חזרה ארצה יום ה'

אחרי ארוחת הבוקר נסיים את ביקורנו בדלהי וניסע אל שדה התעופה של דלהי לקראת טיסתנו חזרה ארצה.